
                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

SERVICIUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE, ASOCIAȚII DE PROPRIETARI 

COMPARTIMENT ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  
                                          

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
www.parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

Nr.  234892/06.12.2024          
                                 

                                                                                                                                                                                                     
                                                                                             

                             
                                                             

 

 PROCES - VERBAL DE ALOCARE 

 a locurilor de parcare din parcările de domiciliu/reședință din municipiul Galați 

în urma ședințelor de licitație publică deschisă cu strigare ce s-au desfășurat la 

sediul Primăriei Municipiului Galați din str. Domnească nr. 54, 

în perioada 03 - 05.12.2024 

 

În urma parcurgerii procedurii de licitație publică cu strigare prevăzută de 
Regulamentul aprobat prin H.C.L. nr. 337/24.06.2021 cu modificările și completările 
ulterioare, Primăria municipiului Galați, anunță caștigătorii licitațiilor și alocă  
acestora locurile de parcare corespunzătoare, conform tabelului anexat: 

Cod zonă Nr. loc Nr. cerere Dată cerere Identificator Valoare adjudecata (lei) 

5A 5A004 501486 03.11.2024 774525596 1550 

5A 5A017 501394 03.11.2024 765322193 260 

5A 5A020 501342 03.11.2024 760113914 400 

5A 5A023 501292 03.11.2024 755127974 210 

5A 5A024 501165 03.11.2024 742425689 1000 

5A 5A025 501733 04.11.2024 799229129 320 

5A 5A030 501295 03.11.2024 755412482 1400 

5A 5A033 501231 03.11.2024 749028172 400 

5A 5A035 501068 03.11.2024 732713894 180 

9A 9A005 501734 04.11.2024 799313485 190 

9A 9A007 501112 03.11.2024 737116102 1010 

9A 9A011 501115 03.11.2024 737428522 900 

9A 9A097 501166 03.11.2024 742524388 600 



                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

SERVICIUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE, ASOCIAȚII DE PROPRIETARI 

COMPARTIMENT ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  
                                          

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
www.parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

9A 9A103 500949 03.11.2024 720816686 850 

9A 9A120 501701 04.11.2024 796029291 157 

9A 9A136 501374 03.11.2024 763323059 1510 

9A 9A187 501511 03.11.2024 777016762 610 

9A 9A189 501619 04.11.2024 787826608 157 

9A 9A191 501423 03.11.2024 768224134 550 

9A 9A195 501759 04.11.2024 801821609 500 

9A 9A196 501290 03.11.2024 754929044 550 

9A 9A197 501027 03.11.2024 728619880 600 

9A 9A210 501803 05.11.2024 806221375 350 

9A 9A212 501073 03.11.2024 733216235 410 

9A 9A213 501646 04.11.2024 790525339 157 

9A 9A215 501412 03.11.2024 767126744 450 

9A 9A216 501293 03.11.2024 755225321 157 

9A 9A218 501138 03.11.2024 739719878 170 

9A 9A220 501092 03.11.2024 735124952 950 

9A 9A300 501033 03.11.2024 729212985 400 

9A 9A333 501644 04.11.2024 790319871 600 

9A 9A445 501822 05.11.2024 808125201 500 

9A 9A452 501328 03.11.2024 758724854 157 

9A 9A453 500969 03.11.2024 722815639 157 

9A 9A474 501510 03.11.2024 776910571 300 

9A 9A475 501525 03.11.2024 778410972 157 

9A 9A476 501650 04.11.2024 790928060 600 

9A 9A497 501325 03.11.2024 758416796 650 



                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

SERVICIUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE, ASOCIAȚII DE PROPRIETARI 

COMPARTIMENT ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  
                                          

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
www.parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

De asemenea, comisia de licitație a locurilor de parcare din parcările de 
domiciliu/reședință, anunță  lista cu participanții la ședințele de licitație, declarați 
respinși conform tabelului anexat: 

Cod zonă Nr. loc Nr. cerere Dată cerere Identificator Motiv respingere dosar 

5A 5A004 501056 03.11.2024 731525651 

Respins - Pierdut 

licitație 

5A 5A017 501833 05.11.2024 809220807 

Respins - Pierdut 

licitație 

5A 5A020 501152 03.11.2024 741123053 

Respins - Pierdut 

licitație 

5A 5A023 501040 03.11.2024 729922673 

Respins - Pierdut 

licitație 

5A 5A024 501799 05.11.2024 805814724 

Respins - Pierdut 

licitație 

5A 5A025 501201 03.11.2024 746017411 

Respins - Pierdut 

licitație 

5A 5A030 501819 05.11.2024 807817569 

Respins - Pierdut 

licitație 

5A 5A033 501700 04.11.2024 795913121 

Respins - Pierdut 

licitație 

5A 5A035 501820 05.11.2024 807922307 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A005 501363 03.11.2024 762217249 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A007 501556 03.11.2024 781515725 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A011 501242 03.11.2024 750118022 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A097 501016 03.11.2024 727523232 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A103 501471 03.11.2024 773025154 
Respins - Pierdut 



                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

SERVICIUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE, ASOCIAȚII DE PROPRIETARI 

COMPARTIMENT ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  
                                          

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
www.parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

licitație 

9A 9A120 500999 03.11.2024 725822818 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

9A 9A136 501838 05.11.2024 809723782 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A187 501727 04.11.2024 798615426 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A189 501005 03.11.2024 726422682 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

9A 9A191 501407 03.11.2024 766610480 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A195 501136 03.11.2024 739518436 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A196 501670 04.11.2024 792915508 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A197 501193 03.11.2024 745214815 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A210 501546 03.11.2024 780522086 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A212 501652 04.11.2024 791110383 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A213 501554 03.11.2024 781313151 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

9A 9A215 501742 04.11.2024 800121547 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A216 501435 03.11.2024 769429112 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

9A 9A218 501161 03.11.2024 742026362 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A220 501341 03.11.2024 760023053 

Respins - Pierdut 

licitație 



                PRIMĂRIA MUNICIPIULUI GALAȚI 
DIRECȚIA SERVICII COMUNITARE DE UTILITĂȚI PUBLICE 

SERVICIUL ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE, ASOCIAȚII DE PROPRIETARI 

COMPARTIMENT ADMINISTRARE PARCĂRI REZIDENȚIALE 

Tel: +40 236 307 758, e-mail: parcari.resedinta@primariagalati.ro  
                                          

Str. Domnească, Nr. 54, Cam. 219, Et. 2, Galați, România 
www.parcari.resedinta@primariagalati.ro 

                                                                                                                                                

9A 9A220 501116 03.11.2024 737521737 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A300 501804 05.11.2024 806327960 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A333 501071 03.11.2024 733019958 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A445 501403 03.11.2024 766223962 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A452 501265 03.11.2024 752419612 

Respins - Neprezentat 

la  licitație 

9A 9A453 501800 05.11.2024 805918553 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A474 501031 03.11.2024 729017457 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A475 501209 03.11.2024 746824644 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A476 501245 03.11.2024 750425250 

Respins - Pierdut 

licitație 

9A 9A497 501798 05.11.2024 805716760 

Respins - Pierdut 

licitație 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 


